
UCHWAŁA NR XLI/238/2022 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, 

poz. 262), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022: nr 

290.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1.   Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

81.686.880,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 73.346.974,65 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 8.339.905,35 zł.”;; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 6.878.281,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”;; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

118.161.367,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 72.284.018,69 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 45.877.348,62 zł.”;; 

6)  W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 1



7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 6.878.281,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”;; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

40.259.487,31 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3.785.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

10) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Określa się dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi 

i kartograficznymi, zgodnie z załącznikiem Nr 16.”; 

12) W załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) w § 12 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: 

„7)   udzielania pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym 2022 do kwoty 

1.000.000,00 zł.”;; 

14) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  Tworzy się rezerwy: 

1.  Rezerwę ogólną w wysokości 267.000,00 zł. 

2.  Rezerwę celową w wysokości 243.000,00 zł, z czego: 

1)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

143.000,00 zł, 

2)  na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 100.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 368 600,00 21 000,00 1 389 600,00

71015 Nadzór budowlany 476 000,00 21 000,00 497 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

476 000,00 21 000,00 497 000,00

750 Administracja publiczna 295 367,00 10 000,00 305 367,00

75020 Starostwa powiatowe 122 050,00 10 000,00 132 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 10 000,00 130 000,00

81 655 880,00 31 000,00 81 686 880,00

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Treść

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/238/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 32 340 175,92 -789 526,00 31 550 649,92

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 697 028,79 -789 526,00 29 907 502,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 705,00 -566 705,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 250,00 -41 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 -110 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 345,00 -15 345,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -27 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -900,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 100,00 -7 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 413,00 -15 413,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 813,00 -5 813,00 0,00

710 Działalność usługowa 924 600,00 21 000,00 945 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 448 600,00 0,00 448 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 442 600,00 0,00 442 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 0,00 6 000,00

71015 Nadzór budowlany 476 000,00 21 000,00 497 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 800,00 6 150,00 101 950,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 212 500,00 11 550,00 224 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -587,00 19 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 3 100,00 59 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 200,00 5 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 240,00 1 760,00 6 000,00

4260 Zakup energii 15 112,00 -1 173,00 13 939,00

750 Administracja publiczna 10 089 462,16 779 526,00 10 868 988,16

75020 Starostwa powiatowe 9 150 061,16 779 526,00 9 929 587,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 561 855,00 566 705,00 6 128 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 354 828,00 41 250,00 396 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 016 758,00 110 000,00 1 126 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145 335,00 15 345,00 160 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 000,00 27 000,00 118 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 000,00 0,00 522 000,00

4260 Zakup energii 255 970,82 0,00 255 970,82

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 0,00 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 900,00 900,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 627 000,00 0,00 627 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 7 100,00 29 100,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 -8 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 809,00 15 413,00 140 222,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 905,34 5 813,00 31 718,34

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

1 279 318,50 10 000,00 1 289 318,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 279 318,50 10 000,00 1 289 318,50

4300 Zakup usług pozostałych 359 672,50 0,00 359 672,50

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 2 000,00 2 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu
Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/238/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 1



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 8 000,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 5 380 158,00 10 000,00 5 390 158,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 10 000,00 510 000,00

4810 Rezerwy 400 000,00 10 000,00 410 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 915 726,02 -2 500,00 27 913 226,02

80134 Szkoły zawodowe specjalne 951 744,06 -2 500,00 949 244,06

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 000,00 -2 500,00 52 500,00

852 Pomoc społeczna 5 925 500,00 0,00 5 925 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 230 000,00 0,00 4 230 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 7 771,12 182 771,12

4300 Zakup usług pozostałych 716 000,00 -7 771,12 708 228,88

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 951 146,40 0,00 2 951 146,40

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 421 940,00 0,00 2 421 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 630 000,00 -3 400,00 1 626 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 214,00 -600,00 300 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 4 000,00 63 000,00

85395 Pozostała działalność 28 900,00 0,00 28 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 400,00 24 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -400,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 533 806,98 2 500,00 1 536 306,98

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 302 405,78 2 500,00 304 905,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 288,00 2 500,00 17 788,00

118 130 367,31 31 000,00 118 161 367,31Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

39 259 487,31 1 000 000,00 40 259 487,31

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

12 500 000,00 0,00 12 500 000,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

197 988,54 0,00 197 988,54

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 19 261 498,77 0,00 19 261 498,77

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00

2 785 000,00 1 000 000,00 3 785 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 785 000,00 0,00 2 785 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Treść

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/238/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 618 600,00 21 000,00 639 600,00

71015 Nadzór budowlany 476 000,00 21 000,00 497 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

476 000,00 21 000,00 497 000,00

6 857 281,00 21 000,00 6 878 281,00

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Razem:

Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/238/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 618 600,00 21 000,00 639 600,00

71015 Nadzór budowlany 476 000,00 21 000,00 497 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 800,00 6 150,00 101 950,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 212 500,00 11 550,00 224 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -587,00 19 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 3 100,00 59 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 200,00 5 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 240,00 1 760,00 6 000,00

4260 Zakup energii 15 112,00 -1 173,00 13 939,00

6 857 281,00 21 000,00 6 878 281,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami 

Treść

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/238/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 1



Wartość Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 750 000,00 0,00 750 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 750 000,00 0,00 750 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 750 000,00 0,00 750 000,00

750 000,00 0,00 750 000,00

Wartość Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 306 000,00 0,00 306 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 306 000,00 0,00 306 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 300 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 0,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 444 000,00 0,00 444 000,00

75020 Starostwa powiatowe 444 000,00 0,00 444 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 000,00 0,00 231 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 100 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

8 000,00
0,00

8 000,00

750 000,00 0,00 750 000,00

Dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi

Razem:

Treść

Treść

Wydatki

Dochody

Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/238/2022

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XLI/238/2022  
Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu na rok 2022 
 
Dochody: 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 750, rozdziale 75020 Starostwa 
powiatowe, w § 0970 o kwotę 10.000 zł, w związku z przewidywanym wyższym wykonaniem z wpływów z ubezpieczenia 
majątkowego jednostek. 
 

Na podstawie pisma FB-I.3111.398.2021.3  Wojewody Wielkopolskiego dokonuje się wprowadzenia dotacji w dziale 710, rozdziale 
71015 Nadzór budowlany, w § 2110 o 21.000 zł, w związku z planowanymi wydatkami PINB Kępno (Dodatkowy fundusz 
motywacyjny), które należą do planowanych wydatków budżetu państwa, które w roku 2021 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego.  
 
Wydatki: 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 
  dział 710, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zlikwidowania analitycznych zadań w 
systemie Bestia w  § 4300 oraz § 4610. Załącznik „Dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi” został 
zmodyfikowany w części analitycznej (usunięto rozbicie w systemie Bestia na analitykę). Wartości w załączniku na paragrafach 
zostały niezmienione.  
  dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zlikwidowania analitycznych zadań w systemie Bestia w 
paragrafach 4210, 4260, 4270 oraz 4300. Wartości zbiorcze na paragrafach zostały niezmienione.  
  dział 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zmniejszenia planu w § 4380 oraz § 4390 łącznie o 10.000 
zł, przesuwając środki do działu 756, rozdziału 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, w związku z wydatkami dotyczącymi Wydziału KT (wniosek Naczelnika Wydziału KT). 
  dział 758, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, dokonuje się zwiększenia rezerwy na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego o 10.000 zł, w związku z koniecznością dostosowania do obowiązujących przepisów. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg dokonuje się zmiany polegającej na przesunięciu środków  w kwocie 
789.526 zł z działu 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe z § 4010, § 4040, § 4110, § 4120, § 4170, § 4280, § 4360, § 
4440 oraz w § 4710, do działu 750, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększając wartości w analogicznych paragrafach. 
Zmiany dokonuje się w związku z zaleceniami GUS System Monitorowania Usług Publicznych. 
 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków zleconych w 
dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zmniejsza się środki w § 4040, § 4260 łącznie o 1.760 zł, zwiększając jednocześnie 
wartość w § 4170. Zmiany podyktowane dostosowaniem planu do potrzeb jednostki (zabezpieczenie środków na umowy zlecenia). 
Ponadto dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.000 zł, w związku z planowanymi wydatkami PINB Kępno 
(Dodatkowy fundusz motywacyjny), które należą do planowanych wydatków budżetu państwa, które w roku 2021 nie wygasają z 
upływem roku budżetowego.  
 

Na wniosek Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje przesunięcia środków w kwocie 2.500 zł, z działu 801, rozdział 80134 
Szkoły zawodowe specjalne z § 4800 do działu 854, rozdziału 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, do § 4800, w 
związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 7.771,12 zł w 
dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, w § 4300 do § 4040, w związku z dostosowaniem planu do 
przewidywanego wykonania (uzupełnienie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne). 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zmian w dziale 853, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, 
przesuwa się środki w kwocie 4.000 zł z § 4010 (3.400 zł) i § 4110 (600 zł) do § 4300, w celu zabezpieczenia środków na usługi 
związane z kompleksowym sprzątaniem pomieszczeń biurowych w związku z planowaną dłuższą nieobecnością sprzątaczki. 
 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zmian w dziale 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, przesuwa się 
środki w kwocie 400 zł z § 4710 do § 4170, w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 
 
Przychody i rozchody 
 

W § 951 wprowadza się przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych oraz rozchody w § 991 
Udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 1.000.000 zł, w związku z planowanym udzieleniem przez Powiat Kępiński pożyczki 
krótkoterminowej do kwoty 1.000.000 zł dla SPZOZ w Kępnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34DCC7C7-6DF9-46CA-BA7A-4A579F713AFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 13 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2022-02-01T11:24:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




